
Předmět: Objednávka č. 73.97/19

Od: 

Datum: 01.12.2019 20:19

Komu:

Dobrý den,

děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou ,mto potvrzuji.

Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly způsobit

poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je poškozený a že nelze

vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu poškození obalu a ihned o věci informovat

Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána jeho reklamace z důvodu poškození zboží během

přepravy nebo dodání poškozeného zboží.

S přátelským pozdravem

__________________________

Obchodní oddělení

Schoeller Pharma Praha, s.r.o.

Jihočeská 514/8, Praha 4, 148 00

Tel. centrála: +420 261 009 161

Fax: +420 261 009 162

NEINVESTICE 2019

Tento e-mail má pouze informa�vní charakter a nelze z něj vyvozovat žádnou předsmluvní odpovědnost. Platná smlouva musí být písemná a pouze za

podmínky, že její správnost a úplnost potvrdí svým podpisem obě strany s %m, že uzavřená smlouva v plném rozsahu nahradí veškerá předchozí ujednání,

včetně e-mailové korespondence, která je pro uzavřenou smlouvu zcela bez právního významu.

Objednávka č. 73.97/19  

1 z 1 04.12.2019 10:24




